mesa por mesa verificando que, todas estavam sem nenhuma violação, bem lacradas e assinadas 
pelos mesários e fiscais, apurados as urnas obteve os seguintes resultados: urna n°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 01 -
verificou-se que dos 162 ( cento sessenta e dois) aptos a votar compareceram e votaram 105 
(cento e cinco) associados obtendo-se o seguinte resultado: chapa 01: 105(cento e cinco) votos; 
42 (quanta e dois) em separado, por não constar os nomes na lista de votantes, mas estavam em 
pleno gozo dos seus direitos sociais, votos nulos 0 (zero) votos em branco 0(zero); urna n° 02 -
verificou-se que dos 102 ( cento e dois) aptos a votar compareceram e votaram 97 (noventa e 
sete) associados obtendo-se o seguinte resultado: chapa 02: 97(noventa e sete) votos; 45 (quanta e 
cinco) em separado, por não constar os nomes na lista de votantes, mas estavam em pleno gozo 
dos seus direitos sociais, votos nulos 0 (zero) votos em branco 0(zero); Concluída a apuração das 
02 (duas) urnas coletoras de votos obteve-se o seguinte resultado: compareceram e votaram 202 
(duzentos e dois) sócios, deste total a chapa 01 obteve 97 (noventa e sete) votos; e a chapa 02 
obteve 105(cento e cinco) votos; nulos 0 (zero) votos, e branco 0 (zero) votos. Às 17:30 hs 
(dezessete horas e trinta minutos) foi encerrada a apuração, constatando-se e proclamada desta 
maneira a vitória da chapa ÚNICA, para administrar Sindicato dos trabalhadores e Trabalhadoras